
Položkový rozpočet stavby Datum:  
Stavba : 2023-048 Oprava hasičské zbrojnice Janovice

Objednatel : Město Rýmařov IČO : 0296317
náměstí Míru 1 DIČ : CZ0296317

79501 Rýmařov

Zhotovitel : RÝMSTAV CZ spol. s r.o. IČO : 25391810
Nerudova 20/1290 DIČ : CZ25391810

79501 Rýmařov

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %
Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15 %

Základ DPH 21 
% DPH celkem %

01 Dodatek č. 2 - Vícepráce 111 838,24 0,00 92 428,30 19 409,94 8897,2
02 Dodatek č. 2 -  Méněpráce -110 581,23 0,00 -91 389,45 -19 191,78 -8797,2
Celkem za stavbu 1 257,01 0,00 1 038,85 218,16 100,0

0,00
0,00

1 038,85
218,16

1 257,01

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSO 
Objekt SKP 
01 Dodatek č. 2 - Vícepráce Měrná jednotka objekt
Stavba Počet jednotek 1
2023-048 Oprava hasičské zbrojnice Janovice Náklady na m.j. 92 428
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 65 289 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 12 639 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 14 500 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 92 428 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 92 428 Ostatní náklady neuvedené 0

92 428 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

92 428,30 Kč
19 409,94 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

111 838,25 Kč

Vícepráce č. 2

Město Rýmařov
RÝMSTAV CZ spol. s r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2023-048 Oprava hasičské zbrojnice Janovice Rozpočet :
01 Dodatek č. 2 - Vícepráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
11 Přípravné a přidružené práce 2 551 0 0 0 0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 1 051 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 14 588 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 621 0 0 0 0
87 Potrubí z trub z plastických hmot 1 089 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 6 832 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 9 665 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 8 976 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 2 515 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 7 220 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 674 0 0 0
781 Obklady keramické 0 4 745 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 14 500 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 401 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 65 289 12 639 0 14 500 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 77 928 0
Oborová přirážka 0 0,0 77 928 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 77 928 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 77 928 0
Zařízení staveniště 0 0,0 92 428 0
Provoz investora 0 0,0 92 428 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 92 428 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 92 428 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Vícepráce č. 2

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2023-048 Oprava hasičské zbrojnice Janovice Rozpočet:
01 Dodatek č. 2 - Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

1 113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2, tl.20 cm m2 4,59 348,75 1 600,76

4,59
2 113108310R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 4,59 207,00 950,13

4,59
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 2 550,89

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
3 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 4,59 229,05 1 051,34

4,59
Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 1 051,34

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
4 622300131R00 Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm m2 98,00 119,70 11 730,80

67,08
-9,37

43,03
8,85

1,67
-13,26

5 622904112R00 Očištění fasád složitost 1 - 2 - příplatek za celoplošné 
broušení fasády m2 57,71 49,50 2 856,70

67,08
-9,37

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 14 587,51
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

6 631319163R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 10 cm m3 1,46 799,00 1 167,34

0,47
0,53
0,46

7 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  6,0, oka 
100/100 mm t 0,11 45 279,00 5 084,83

0,04
0,03
0,04

8 632411904R00 Penetrace betonového podkladu m2 8,17 88,02 719,31

90% RTS = 348,75 Kč
 venkovní nájezd do vrat:1,70*2,70

RTS 2023/1 = 230,00 Kč
90% RTS = 207,00 Kč

 venkovní nájezd do vrat:1,70*2,70

RTS 2023/1 = 254,50 Kč
90% RTS = 229,05 Kč

 venkovní nájezd do vrat:1,70*2,70

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Vícepráce č. 2

RTS 2023/1 = 387,50 Kč

venkovní nájezd do vrat :1,70*2,70*0,10

RTS 2023/1 = 50 310,00 Kč

RTS 2023/1 = 133,00 Kč
90% RTS = 119,70 Kč

celoplošně :15,60*3,827+(0,80+1,30)*2*0,30*2+2,70*3*0,60
odpočet otvorů:-0,80*1,30*2-2,70*2,70
40% výměry 
fasády:((5,78+0,65*2)*3,827+(7,08*2,862)/2+7,08*3,827+(2,25+9,05)*
3,827)*0,40
(4,30*2,70+2,75*2,70+2,75*1,127)*0,40
přípočet 
ostění:((0,80+2*1,00)*0,25*2+(0,80+1,30*2)*0,25*2+(1,60+2*1,35)*0,2
5)*0,40
odpočet otvorů:-0,80*1,00*2-0,80*1,30*2-1,60*1,35-2,65*2,80

celoplošně :15,60*3,827+(0,80+1,30)*2*0,30*2+2,70*3*0,60
odpočet otvorů:-0,80*1,30*2-2,70*2,70

RTS 2023/1 = 799,00 Kč
90% RTS = 719,10 Kč

vnitřní betonová plocha - defekty:(0,68+2,69+3,39*0,39)*0,10
5,328*0,10

90% RTS = 45 279,00 Kč
2 a KARI síť 6x100x100 mm = 4,4 
kg/m2:(0,68+2,69+3,39*0,39)*0,0044*2
3,48*0,0044*2
nájezd do vrat:1,70*2,70*0,0044*2

RTS 2023/1 = 97,80 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



2023-048 Oprava hasičské zbrojnice Janovice Rozpočet:
01 Dodatek č. 2 - Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Vícepráce č. 2

4,69
3,48

9 63R1vlastní Vrtání a dodávka kotevních trnů soubor 1,00 650,00 650,00
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 621,48

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
10 877353121RT7 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 včetně 

dodávky odbočky PVC 160/160 mm kus 2,00 544,50 1 089,00

2,00
Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot 1 089,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
11 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 4,80 73,71 353,81

4,80
12 919735123R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm m 33,17 195,30 6 478,10

4,17
29,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 6 831,91
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
13 941941111R00 Pronájem lešení za den m2 3 451,94 2,80 9 665,42

212,37
34,20

246,57
3 451,94

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 9 665,42
Díl: 96 Bourání konstrukcí
14 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 m3 1,00 3 712,50 3 719,93

0,47
0,53

15 631313711R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 m3 0,46 3 811,50 1 749,48

0,46
16 965042231R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 m3 1,10 3 199,50 3 506,33

0,56
0,53

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 8 975,74
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 6,65 378,00 2 514,85

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 514,85

90% RTS = 88,02 Kč

vnitřní betonová plocha - zaprávky po defektech:0,39*2+3,39
29,00

(0,68+2,69+3,39*0,39)
3,48

RTS 2023/1 = 605,00 Kč
90% RTS = 544,50 Kč

napojení sousedních objektů na dešťovou kanalizaci HZ:2,00

Začátek provozního součtu
(15,60+2*1,30)*3,80+(7,08+1,30*2)*3,80*2+(9,05+2,25)*3,80+(3,15+1,
30)*3,00*2
(4,30+2*1,30)*3,00+((7,08+1,30*2)*2,789)/2
Konec provozního součtu
pronájem 14 dní:246,5668*14

RTS 2023/1 = 81,90 Kč
90% RTS = 73,71 Kč

(2*1,70+2,70-2*0,65)

RTS 2023/1 = 217,00 Kč
90% RTS = 195,30 Kč

RTS 2023/1 = 4125,00 Kč
90% RTS = 3 712,50 Kč

vnitřní betonová plocha - defekty:(0,68+2,69+3,39*0,39)*0,10
0,5328

RTS 2023/1 = 4235,00 Kč
90 RTS = 3811,50 Kč

venkovní nájezd do vrat :1,70*2,70*0,10

RTS 2023/1 = 3 555,00 Kč
90% RTS = 3199,50 Kč

(0,68+2,69+3,39*0,39)*0,12
vybourání defektů v podlaze dílny:0,5328

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



2023-048 Oprava hasičské zbrojnice Janovice Rozpočet:
01 Dodatek č. 2 - Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Vícepráce č. 2

Díl: 711 Izolace proti vodě
18 711823129R00 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii m 38,71 84,78 3 281,83

12,95
36,06

-10,30
19 283424105 Lišta ukončovací DELTA-MS PROFIL dl. 2 m kus 26,96 135,90 3 663,25

12,95
36,06
49,01
26,96

20 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 69,45 3,96 275,03

Celkem za 711 Izolace proti vodě 7 220,11
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
21 771101210RT2 Penetrace podkladu pod dlažby m2 0,69 42,84 29,56

0,76
1,45
2,21
0,69

22 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 0,69 581,40 401,17

0,76
1,45
2,21
0,69

23 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 0,69 14,76 10,18

0,76
1,45
2,21
0,69

24 771579795RT2 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 0,69 14,31 9,87

0,76
1,45

prořez a ztratné 10%:(49,01*1,10)/2

RTS 2023/1 = 4,40 %

15,60-2,65
7,08+2,25+3,15+4,30+3,15+9,05+7,08
Konec provozního součtu

Konec provozního součtu
Skutečnost:1,45-0,76

RTS 2022/2 = 94,20 Kč
90% RTS = 84,78 Kč

15,60-2,65
7,08+2,25+3,15+4,30+3,15+9,05+7,08
Odpočet z dodatku č. 1:-10,30

RTS 2023/1 = 151,00 Kč
90% RTS = 135,90 Kč

Začátek provozního součtu

90% RTS = 3,96 %

RTS 2023/1 = 47,60 Kč
90% RTS = 42,84 Kč

Začátek provozního součtu
m.č. 1.03. - WC - SoD:0,76
m.č. 1.03. - Skutečnost:1,00*1,45

RTS 2023/1 = 646,00 Kč
90% RTS = 581,40 Kč

Začátek provozního součtu
m.č. 1.03. - WC - SoD:0,76
m.č. 1.03. - Skutečnost:1,00*1,45
Konec provozního součtu
Skutečnost:1,45-0,76

RTS 2023/1 = 16,40 Kč
90% RTS  = 14,76 Kč

Začátek provozního součtu
m.č. 1.03. - WC - SoD:0,76
m.č. 1.03. - Skutečnost:1,00*1,45
Konec provozního součtu
Skutečnost:1,45-0,76

RTS 2023/1 = 15,90 Kč
90% RTS = 14,31 Kč

Začátek provozního součtu
m.č. 1.03. - WC - SoD:0,76
m.č. 1.03. - Skutečnost:1,00*1,45

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



2023-048 Oprava hasičské zbrojnice Janovice Rozpočet:
01 Dodatek č. 2 - Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Vícepráce č. 2

2,21
0,69

25 59763180 Dlažba neglazovaná dle výběru investora m2 0,76 240,00 182,16

0,69
0,69
0,76

26 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 6,33 6,48 41,01

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 673,96
Díl: 781 Obklady keramické
27 781101210RT2 Penetrace podkladu pod obklady m2 5,16 42,84 221,05

5,80

10,96
16,76
5,16

28 781415016R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 5,16 612,90 3 162,56

5,80

10,96
16,76
5,16

29 781419706RT2 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 5,16 33,57 173,22

5,80

10,96
16,76
5,16

30 59782520 Dodávka keramického obkladu m2 5,68 180,00 1 021,68

5,16
5,16
5,68

31 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 45,79 3,64 166,66

Celkem za 781 Obklady keramické 4 745,18
Díl: M21 Elektromontáže
32 M21R1vlastní D+M hromosvodového vedení na střeše soubor 1,00 14 500,00 14 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 14 500,00

m.č. 1.03. WC + obklad umyvadla v dílně - SoD:5,80
m.č. 1.03. WC + obklad umyvadla - 
skutečnost:1,60*1,60+(0,15*2+1,45*2+1,00)*2

Konec provozního součtu
Skutečnost:1,45-0,76

Začátek provozního součtu
0,69
Konec provozního součtu
prořez a tratné 10%:0,69*1,10

RTS 2023/1 = 7,20
90% RTS = 6,48

RTS 2023/1 = 47,60 Kč
90% RTS = 42,84 Kč

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu
skutečnost:10,96-5,80

RTS 2023/1 = 681,00 Kč
90% RTS = 612,90 Kč

Začátek provozního součtu
m.č. 1.03. WC + obklad umyvadla v dílně - SoD:5,80
m.č. 1.03. WC + obklad umyvadla - 
skutečnost:1,60*1,60+(0,15*2+1,45*2+1,00)*2
Konec provozního součtu
skutečnost:10,96-5,80

RTS 2023/1 = 37,30 Kč
90% RTS = 33,57 Kč

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu
prořez a ztratné 10%:5,16*1,10

RTS 2023/1 = 4,04
90 RTS = 3,64

m.č. 1.03. WC + obklad umyvadla v dílně - SoD:5,80
m.č. 1.03. WC + obklad umyvadla - 
skutečnost:1,60*1,60+(0,15*2+1,45*2+1,00)*2
Konec provozního součtu
skutečnost:10,96-5,80

Začátek provozního součtu
10,96-5,80

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



2023-048 Oprava hasičské zbrojnice Janovice Rozpočet:
01 Dodatek č. 2 - Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Vícepráce č. 2

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
33 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 5,44 424,00 2 306,72
34 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 21,76 18,20 396,06
35 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 5,44 276,00 1 501,54
36 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 5,44 489,00 2 660,35
37 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,44 650,00 3 536,25

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 400,92

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Měněpráce č. 2 JKSO 
Objekt SKP 
02 Dodatek č. 2 -  Méněpráce Měrná jednotka objekt
Stavba Počet jednotek 1
2023-048 Oprava hasičské zbrojnice Janovice Náklady na m.j. -91 390
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -19 742 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem -58 548 Oborová přirážka 0
R M práce celkem -13 100 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem -91 389 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS -91 389 Ostatní náklady neuvedené 0

-91 389 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Město Rýmařov
RÝMSTAV CZ spol. s r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

-91 389,45 Kč
-19 191,79 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

-110 581,24 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



2023-048 Oprava hasičské zbrojnice Janovice Rozpočet :
02 Dodatek č. 2 -  Méněpráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
31 Zdi podpěrné a volné -4 399 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější -8 552 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb -5 000 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot -1 170 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 -7 612 0 0 0
777 Podlahy ze syntetických hmot 0 -50 936 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 -13 100 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -621 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -19 742 -58 548 0 -13 100 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -78 289 0
Oborová přirážka 0 0,0 -78 289 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -78 289 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -78 289 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -91 389 0
Provoz investora 0 0,0 -91 389 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -91 389 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -91 389 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Měněpráce č. 2

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



2023-048 Oprava hasičské zbrojnice Janovice Rozpočet:
02 Dodatek č. 2 -  Méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné

1 311211126R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 m3 -1,05 4 189,50 -4 398,98

-1,05
Celkem za 31 Zdi podpěrné a volné -4 398,98

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
2 289472214R00 Hl.spár.1vrst.zdiva z lom.kamene akt.maltou,střed. m2 -3,00 1 402,20 -4 206,60

-3,00
3 289903122R00 Vysekání spár nad 3 cm zdiva z lom.kamene střed. m2 -3,00 1 047,60 -3 142,80

-3,00
4 289905215R00 Úprava spár zdiva z lom.kamene středního uhlazením m2 -3,00 400,95 -1 202,85

-3,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější -8 552,25

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
5 95R2vlastní Odmaštění skrvn, oprava narušených částí soubor -1,00 5 000,00 -5 000,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -5 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

6 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -3,09 378,00 -1 169,59
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -1 169,59

Díl: 764 Konstrukce klempířské
7 764252403R00 Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm m -7,68 750,00 -5 760,00

-7,68
8 553448294 Hák žlabový spádový kus -8,00 145,00 -1 160,00
9 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % -69,20 10,00 -692,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské -7 612,00
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
10 777551482R00 Vyrovnávací samoniv.stěrka tl. 15 mm tl. 15 mm m2 -74,13 642,60 -47 635,94

-73,37
-0,76

11 777553010R00 Penetrace podkladu m2 -74,13 37,71 -2 795,44

-73,37
-0,76

12 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % -504,31 1,00 -504,31

doplnění nadzákladového zdiva kamenného soklu:-3,00*1,00*0,35

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Měněpráce č. 2

RTS 2023/1 = 4655,00 Kč
90% RTS = 4189,50,00

-3,00*1,00

podlaha dílna + WC

RTS 2023/1 = 1558,00Kč
90% RTS = 1402,20 Kč

-3,00*1,00

RTS 2023/1 = 1164,00 Kč
90% RTS = 1047,60 Kč

-3,00*1,00

RTS 2023/1 = 445,50 Kč
90% RTS = 400,95 Kč

m.č. 1.01. - Dílna - sklad:-73,37

-7,68

podlaha dílna + WC

RTS 2022/1 = 714,00 Kč
90% RTS = 642,60 Kč

m.č. 1.01. - Dílna - sklad:-73,37

m.č. 1.03. - WC:-0,76

podlaha dílna + WC

m.č. 1.03. - WC:-0,76

podlaha dílna + WC

RTS 2022/1 = 41,90 Kč
90% RTS = 37,71 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



2023-048 Oprava hasičské zbrojnice Janovice Rozpočet:
02 Dodatek č. 2 -  Méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Měněpráce č. 2

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot -50 935,69
Díl: M21 Elektromontáže
13 M21R1vlastní D + M vnitřní elektroinstalace vč. dodávky svítid. dle c.n. kpl. -1,00 11 205,00 -11 205,00
14 M21R2vlastní D+M venkovní svítidlo LRD 20 W kus -1,00 1 895,00 -1 895,00

Celkem za M21 Elektromontáže -13 100,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
15 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t -0,27 424,00 -114,48
16 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t -1,08 18,20 -19,66
17 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t -0,27 276,00 -74,52
18 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t -0,27 489,00 -132,03
19 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t -0,54 194,00 -104,76
20 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -0,27 650,00 -175,50

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -620,95

RTS 2022/1 = 1,10%
90% RTS = 1,00%

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12


	Stavba
	01  KL
	01  Rek
	01  Pol
	02  KL
	02  Rek
	02  Pol

